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Vimian Group AB (publ) utser Lotta Lundaas till 
Head of MedTech och medlem av Vimians 
koncernledning

Vimian Group AB (publ) ("Vimian") utser Lotta Lundaas till Head of MedTech och medlem av 
Vimians koncernledning från och med den 13 april. Lotta Lundaas har gedigen erfarenhet av 
att leda, bygga och transformera entreprenöriella organisationer inom flera branscher i Europa 
och USA.

Lotta Lundaas (43) har mer än 15 års erfarenhet från seniora ledarpositioner, där hon grundat, 
byggt upp och växt företag inom flera branscher, inklusive teknik-, telekom- och hälsosektorerna. 
Hon har haft ledande roller inom Kinneviksfären och i internationella företag i Europa och USA. 
Lotta Lundaas är svensk medborgare och har varit bosatt i New York, USA, sedan 2013. Hon har en 
Magisterexamen i internationell ekonomi från Linköpings universitet.

"Jag är glad att välkomna Lotta Lundaas till vårt team. Hon tillför stark operationell och 
ledarskapsmässig erfarenhet från att bygga och växa entreprenöriella organisationer med starka 
finansiella resultat, och har de rätta egenskaperna och inställningen för att fortsätta bygga vidare 
på den positiva utvecklingen inom våra tandvårdsföretag samtidigt som vi stärker den 
kommersiella genomförandekraften i vår ortopediverksamhet", säger Alireza Tajbakhsh, vd Vimian 
Group.

I en kommentar till sin utnämning säger Lotta Lundaas:

"Jag ser verkligen fram emot att ansluta till Vimian och tillsammans med teamet bygga en global 
ledare inom medtech, med en tydlig vision om att förbättra medicinska resultat och djurhälsan. 
Vimians MedTech-segment har en stark varumärkesportfölj, klinisk trovärdighet och är väl 
positionerat inom attraktiva marknadsnischer. Genom att bygga vidare på den entreprenöriella 
andan, stötta lokal expertis och upprätthålla ett nära samarbete med veterinärerna kan vi 
accelerera tillväxten och stärka vårt globala ledarskap."

Lotta Lundaas tillträder positionen som Head of MedTech den 13 april 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86
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Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når veterinärkliniker och laboratorier i över 80 marknader, har 1300 
medarbetare och en årlig omsättning om cirka 425 miljoner euro. För mer information, besök: www.

.vimian.com
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